

# ErPro Holding ApS

c/o Inge Johansen, Skotvej 2, 1. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 24 44 13

## Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2020.

---

Inge Johansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ErPro Holding ApS c/o Inge Johansen Skotvej 2, 1. th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 24 44 13
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Inge Johansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomheder</b>	ErPro ApS, Charlottenlund Change Managers ApS, Charlottenlund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueforvaltning og investeringsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28.979 kr. mod -30.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -227.846 kr. mod 7.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.979</b>	<b>-30.799</b>
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.679	21.567
Andre finansielle indtægter	90.564	102.175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-322.386	-64.469
<b>Resultat før skat</b>	<b>-259.122</b>	<b>28.474</b>
3 Skat af årets resultat	31.276	-21.303
<b>Årets resultat</b>	<b>-227.846</b>	<b>7.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-338.446	-100.829
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-227.846</b>	<b>7.171</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	262.500	262.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	262.500	262.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>262.500</b>	<b>262.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	876.220	1.094.948
Tilgodehavende selskabsskat	50.879	230.965
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	72.799
Andre tilgodehavender	0	172.000
Tilgodehavender i alt	927.099	1.570.712
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.061.119	1.236.085
Værdipapirer i alt	1.061.119	1.236.085
Likvide beholdninger	1.042.714	964.152
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.030.932</b>	<b>3.770.949</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.293.432</b>	<b>4.033.449</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.868.708	3.207.154
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.104.308</b>	<b>3.440.154</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.875	10.000
Anden gæld	159.249	583.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.124	593.295
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>189.124</b>	<b>593.295</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.293.432</b>	<b>4.033.449</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>			
Renter, mellemregning ErPro ApS	1.679	21.567	
	<u><b>1.679</b></u>	<u><b>21.567</b></u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	322.386	64.469	
	<u><b>322.386</b></u>	<u><b>64.469</b></u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-31.276	6.256	
Årets regulering af udskudt skat	0	15.047	
	<u><b>-31.276</b></u>	<u><b>21.303</b></u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. april 2019	262.500	262.500	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<u><b>262.500</b></u>	<u><b>262.500</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ErPro ApS, Charlottenlund	100 %	1.539.342	674.884
Change Managers ApS, Charlottenlund	100 %	153.174	-129.147
		<u><b>1.692.516</b></u>	<u><b>545.737</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. april 2019		125.000	125.000
		<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2019	3.207.154	3.307.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-338.446</u>	<u>-100.829</u>
	<b><u>2.868.708</u></b>	<b><u>3.207.154</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 51 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
